eq \o\ad(責任技術者登録申請書,　　　　　　　　　　　　　)責任技術者登録申請書
年　　月　　日
宇佐市長　あて
申請者
住　所
氏　名
宇佐市公共下水道排水設備指定工事店規則第16条の規定により責任技術者の登録を申請します。

	登　　録　　者
	現住所

	ふりがな
氏　　　名
	電話　　　　　－　　　　－

	生年月日
	昭和・平成　　　　　年　　月　　日生

	経　歴（職　歴）

	添付書類及び写真
(１)　協会が発行する責任技術者の資格試験合格証
(２)　住民票の写し(原本)
(３)　写真２枚（最近３か月以内に撮影した無帽、無背景、正面縦位置で縦の長さ３センチメートル、横の長さ2.5センチメートル）